
Makšķerēšanas karte ir
nepieciešama arī vietās,
kur noteikta licencētā
makšķerēšana, vēžošana 
un zemūdens medības.

Karte nav nepieciešama 
personām vecumā līdz 16 gadiem 
un personām, kas vecākas par 
65 gadiem, kā arī invalīdiem, 
uzrādot personu apliecinošu 
dokumentu.

Makšķerēšanas karte būs derīga ar 
aizpildītu informāciju par personas 
identitāti un uzrādot personu 
apliecinošu dokumentu.

Svarīgi!

2016 GK

MAKŠĶERĒŠANAS 
GADA KARTE14,23 

eiro

Derīga līdz attiecīgā 
kalendārā gada beigām.

DERĪGA 3 MĒNEŠUS

2016

MAKŠĶERĒŠANAS 
KARTE

MK

7,11 
eiro

Trīs mēnešiem 
kalendārā gada ietvaros.

VAS 

Latvijas pasts

Makšķerēšanas piederumu veikalos 

Salmo un Ēsma

Mazumtirdzniecības tīklos 

Narvesen un Maxima

www.makskeresanaskarte.lv 

Saņemsiet unikālu kartes identifikācijas 

numuru, ko uzrādīt inspektoram kopā ar 

personu apliecinošu dokumentu.

Citās tirdzniecības vietās, 

kur pie kases izvietota attiecīga norāde.

INFORMĀCIJA PAR 
MAKŠĶERĒŠANAS KARTĒM

Makšķerēšanas karte nepieciešama, makšķerējot, vēžojot un 
nodarbojoties ar zemūdens medībām Latvijas Republikas ūdeņos.

Makšķerēšanas kartes var iegādāties:

Pēc amatpersonu lūguma personai ir pienākums uzrādīt makšķerēšanas karti  
vai identifikācijas numuru kopā ar personu apliecinošu dokumentu.
 
Par makšķerēšanu bez kartes Valsts vides dienesta, valsts policijas vai pašvaldības
policijas amatpersonas un pilnvarotās personas atbilstoši savai kompetencei ir 
tiesīgas izteikt brīdinājumu vai uzlikt naudas sodu no 15 līdz 350 eiro, konfiscējot 
pārkāpuma izdarīšanas rīkus un pārkāpuma priekšmetus, ieskaitot peldošos 
līdzekļus ar aprīkojumu, vai bez konfiskācijas.

 © Valsts kanceleja, 2016Informāciju sagatavoja Zemkopības ministrija


